駅北広場利用許可申請書
糸魚川市駅北広場　指定管理者
株式会社ＢＡＳＥ９６８　代表取締役　小出 薫　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　 団体名
住所
氏名
電話番号
　次のとおり駅北広場を利用したいので申請します。
	利用目的

	利用区分

	　□ホール（ 全面　／　　　　区画）　□エントランス（ 全面　／　　　　区画）□厨房　　　　区画）　　　　　　 □屋外広場　（　　　区画）

	利用日時及び時間
	(時間/日/月)
	利用人数

	　　月　　日　　時　　分～　　月　　日　　時　　分

	人

	　　月　　日　　時　　分～　　月　　日　　時　　分

	　　月　　日　　時　　分～　　月　　日　　時　　分

	使用料減免の申請
	□有（全額減免／50％減免）　　□無

	利用条件
	糸魚川市駅北広場条例及び同条例施行規則の規定に従うこと。

	※許可の決定
	許可…減免無・全額減免・50%減免
不許可（理由　　　　　　　　）
	許可番号

伺

	使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　円

※以下の欄は記入不要です。
駅北広場利用　□許可・□不許可　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
糸魚川市駅北広場　指定管理者　株式会社ＢＡＳＥ９６８　代表取締役　小出 薫

　　年　月　日に申請のありました駅北広場の利用について、次のとおり□許可・□不許可とします。
	利用目的

	利用区分

	　□ホール（ 全面　／　　　　区画）　□エントランス（ 全面　／　　　　区画）□厨房　　　　区画）　　　　　　 □屋外広場　（　　　区画）

	利用日時及び時間
	(時間/日/月)
	利用人数

	　　月　　日　　時　　分～　　月　　日　　時　　分

	人

	　　月　　日　　時　　分～　　月　　日　　時　　分

	　　月　　日　　時　　分～　　月　　日　　時　　分

	不許可の理由

	使用料減免の申請
	□有（全額減免／50％減免）　　□無

	利用条件
	糸魚川市駅北広場条例及び同条例施行規則の規定に従うこと。